ACCESSOIRES DE
COFFRAGE ET DE LEVAGEG
TIGES DE COFFRAGE 15/17
Référence Dimensions Conditionnement
ETF100 100 cm Pièce
ETF150 150 cm Pièce
ETF200 200 cm Pièce
ETF300 300 cm Pièce
TIGES DE COFFRAGE 20/23
Référence Dimensions Conditionnement
ETF10023 100 cm Pièce
ETF15023 150 cm Pièce
ETF20023 200 cm Pièce
ETF30023 300 cm Pièce
PLATINES D’APPUI
Référence Dimensions Conditionnement
MPA12012010 130*70 mm Pièce
MPA130708 120*120 mm Pièce